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
     
     

A3676 - 80.000,00 EURO

 

  
      
   
    

A3674 - INFO IN UFFICIO

   
   
    


C3574  - 270.000,00 EURO






B3544 -270.000,00 EURO

GESTIONI AFFITTI:
- SPINI DI GARDOLO: miniappartamenti arredati composti da 
ingresso, bagno fin. con doccia, zona giorno /cottura, camera da 
letto matrimoniale, cantina e p. auto condominiali. Z3596  EURO 
480,00
-VIGOLO VATTARO CENTRO PAESE  miniappartamento arredato 
composto da soggiorno, angolo cottura, camera, bagno. EURO 
380,00

-SOLTERI  miniapp. ristrutturato con domotica. Ingr., bagno, zona 
giorno con angolo cottura, camera matr.con balcone. 
Cantina, posti auto cond., spese cond.minime! Z3617
EURO 580,00
-ZONA PORT'AQUILA signorile appartamento arredato solo di 
cucina: ingresso, soggiorno con balcone, cucina abitabile, 2 camere, 
ripostiglio, bagno finestrato. 
Garage e posto auto condominiale.  Z3580 INFO IN UFFICIO

-TRENTO NORD capannone di 165 mq. luminosissimo con bagno, 
riscaldamento e posti auto.  INFO IN UFFICIO
-CLARINA laboratorio o negozio in Via Medici in zona popolare e 
vicino a moltissimi servizi e al Fersina! Ideale per sartoria, 
lavanderia o altre attività! Q3680 EURO 600,00
-VIA MUREDEI  bellissimo negozio con ampie vetrate. 100 mq. 
suddivisi in due locali e bagno. 2 ingressi indipendenti!! Posti auto 
condominiali! Q3662 EURO 1200,00
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A005 –  PERGINE CENTRO 
In porzione di casa nessuna spesa cond., am-
pia zona giorno, stanza, 2 bagni, taverna/stu-
be di 15 mq. Finemente ristrutturato. Termo-
autonomo. Classe C  E.P. = 79,95 kWh/m2a

€ 135.000
H022 – S.ROCCO VILLAZZANO
porzione di casa su 3 piani con 300 mq di 
terreno, da ristrutturare.  

€ 250.000
A115 – PIAZZA CANTORE
soleggiato, ingresso, soggiorno-cucina,  di-
simpegno, bagno finestrato con box doccia, 
stanza 18 mq.  Ampia cantina.  Completamen-
te arredato. Classe DE.P.= 174,43  kWh/m2a

B038 – MARTIGNANO CENTRO
come nuovo, ingresso indipendente, sog-
giorno, zona cucina, cortile, bagno fin.,  
2 stanze. Posto auto privato.  Termoautonomo.   
A.p.e. in fase di rilascio

€ 240.000
A001  – CANOVA 
come nuovo con giardino, ingresso, soggiorno, 
zona cottura, bagno con vasca, stanza. Cantina. 
Posto auto privato. Termoautonomo.  Completa-
mente arredato. Classe C  E.P.= 101,70 kWh/m2a

D001 –  PERGINE 
ATTICO  con terrazza di 50 mq.,  in nuova 
palazzina  ad alto risparmio energetico,  con  
3 stanze da letto e due bagni fin. Cantina.  
Garage. Parcheggio.  Classe A

€ 119.000

€ 118.000€ 435.000

BOSENTINO 
recente: ingr., soggiorno-cucina con balco-
ne, disbrigo, 2 stanze da letto, ampio ba-
gno. Cantina. Posto auto privato + box a 
parte. I.P.E. D

   € 125.000
€ 299.000

VIA MILANO 
105 mq utili, intero piano: atrio, soggiorno 
con balcone a sud, cucinotto, ampio disbri-
go, 4 ampie stanze da letto, anti bagno e 
bagno fin. Risc. Aut. Cantina.+ box a parte

VIA GRAZIOLI 
140 mq utili, piano alto e luminoso: atrio, 
25 mq soggiorno con balcone, 20 mq sala 
pranzo, cucina, corridoio, 3 stanze da letto 
matrimoniali, 2 bagni. Soffitta. I.P.E.E

€ 470.000
LUNGO FERSINA 
Ampio, ottime condizioni, ristrutturato: atrio, 
soggiorno con balcone, cucina, disbrigo con 
rip., 2 stanze da letto matrimoniali, 2 bagni. 
Cantina. + posto auto coperto. 

€ 358.000
VIA DELLA SALUGA 
In casa storica, 150 mq utili con 150 mq giar-
dino: ingr, ampio corridoio, soggiorno, sala da 
pranzo, cucina con dispensa, bagno e ampia 
zona notte. No sp. cond. Posti auto privati.
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
lati, di ampia metratura, 
composto da ingresso, 
cucina abitabile, soggiorno, 
3 stanze, bagno finestrato, 
ripostiglio/lavanderia e 
2 balconi. Termoautonomo 
con cantina e garage. 
Occasione!!

 

immobiliare 2B immobiliare 2B di Marzia Cont 
Centro Storico | Via delle Orne, 28 | 38122 TRENTO 
348.7267568  |  immobiliare2b@libero.it

Trento - san Pio X, 
ultimo piano a sud, 
ristrutturato: soggiorno-
cottura, doppi servizi, 3 
stanze, ripost., balcone, 
cantina. 
! 290.000

Trento Cristo Re, vende 
casa di 4 unità abitative, 
su 3 livelli con giardino. 
Possibilità recupero 
sottotetto.  
Info in u"cio

Trento, zona Ospedale, 
appartamento 2 stanze, 
soggiorno-cottura, bagno 
fin, ripostiglio, terrazzo. 
Esposizione a sud. 
! 230.000.-  
buone condizioni

Trento, prima collina, 
vende importante villa 
indipendente con parco, 
su 2 piani, divisibile. 
Trattativa riservata.

Gardolo, piazza centrale, 
grazioso appartamento, 
sogg. cottura, bagno, 2 
stanze, balcone. 
termoautonomo.  
! 130.000

Trento, zona San Pio x 
AFFITTO mini 
ristrutturato: ingresso, 
soggiorno, cucina, 
stanza matrimoniale, 
bagno, balcone, rip. 
!600 mensili.

Trento, Cristo Re  
AFFITTO  ultimo piano, 3 
stanze, zona giorno, 
cucina,  bagno 
finestrato, balcone, 
completo di cantina.euro 
700 mensili.



 LEVICO TERME Viale Dante, 78
BORGO VALSUGANA
Corso Ausugum, 2 - TN
Tel. 0461/753777
Cel. 366/7219961 Borgo

Cel. 366/7219805 Levico

info@immobiliarebattisti.it

AFFITTI E ALTRE SOLUZIONI ANCHE SU www.immobiliarebattisti.it

AGENZIA IMMOBILIARE

 

RONCEGNO 
€ 150.000,00  Con bella vista sul verde, vendia-
mo appartamento al primo piano con tre balconi,  
due stanze, ripostiglio, soggiorno con cucina. Dota-
to di garage chiuso e posto auto esterno. Poche spese 
condominiali. Ipe 87,59 kwh/mq anno, Cl. C. Rif. 049

BORGO CENTRO
€ 68.000,00. Appartamento di 60 mq da ri-
modernare con ingresso, cucina-soggiorno, bagno, 
poggiolo, ripostiglio, studio e camera da letto. Riscal-
damento autonomo a metano. Ipe 262,29 kwh/mq anno, 
Cl. F. Rif. 267

A CINQUE MINUTI DA CASTEL IVANO  
€ 235.000,00. Villetta indipendente, quasi 
nuova, con bellissimo giardino privato, doppi servizi, 
tre stanze, lavanderia, soffitta, doppio garage. Sita 
nel comune di Bieno. Vero affare. Ipe 100,50 kwh/mq 
anno, Cl. C. Rif. 022

CALCERANICA 
€ 105.000,00. A poca distanza dal lago, appar-
tamento a piano terra con una camera e piccolo 
cortile. Dotato di ampia cantina. Posto auto nella 
corte della palazzina. Ipe 127,70 kwh/mq anno, Cl. D.  
Rif. 063

PERGINE FRAZIONE
€ 295.000,00. Villetta a schiera centrale con 
tre camere, doppi servizi, ampio interrato, piccolo 
giardino e posto auto. Subito abitabile. Ipe 167,60 
kwh/mq anno, Cl. E. Rif. 172

LEVICO CENTRO 
€ 130.000,00. Su piccolo edificio di sole tre unità 
senza spese, appartamento di 90 mq con spa-
zio al grezzo di 42 mq uso garage e cantina. Espo-
sto a sud e con vista panoramica. Ipe 300 kwh/mq anno, 
Cl. G. Rif. 065

CASTEL IVANO
€ 145.000,00. Grande porzione di casa, da 
risanare, disposta su tre piani da 115 mq ciascuno. 
Con ampio cortile a parcheggio e orto/giardino.  
Sita nel centro storico di Strigno. Ipe 300 kwh/mq anno, 
Cl. G. Rif. 056

LEVICO 
€ 152.000,00. Vista lago, appartamento  
ristrutturato di 85 mq libero su tre lati. Con due 
camere, poggioli, cantina e cortile uso parcheggio. 
Ipe 123,40 kwh/mq anno, Cl. C. Rif. 297

CALDONAZZO 
€ 195.000,00 Splendida vista lago, apparta-
mento in ottime condizioni con due camere, doppi 
servizi, cantina e posto auto coperto di proprietà. Di-
sposto su due livelli. Dotato di terrazzo panoramico. 
Ipe 91,76 kwh/mq anno, Cl. C. Rif. 153

LEVICO 
FRAZIONE 

€ 310.000,00. 
Casa indipenden-
te con due unità 
abitative, canti-
na, garage, soffit-
ta trasformabile in 
terzo appartamen-
to e giardino di 
450 mq. Possibi-
lità di acquistare 
altri 1.850 mq di 
terreno. Ipe  267,88 
Kwh/mq anno, Cl. F.   
Rif. 271

BORGO 
TRE STANZE   

€ 175.000,00. 
L u m i n o s o  
a p p a r t a -
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